ANEXO I - B - FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO (ENTIDADE ARTESANAL)

Exma. Maria do Perpétuo Socorro França Pinto
Secretária da Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos Humanos

Instituição_______________________________________________________________,

CNPJ  ___________________________,  com  endereço  na

________________________________________________________________________,

CEP _____________________ Bairro ________________________________________,

com domicílio  fiscal  no  município  de  _______________________________________,

representada neste ato por ___________________________________________________,

CPF__________________  , nacionalidade_____________________________________,

estado  civil  __________________________,  residente  e  domiciliado  no  município  de

_____________________________________,  Estado do_________________________,

endereço ________________________________________________________________,

CEP ___________________, seu representante legal, vem, mui respeitosamente, requerer

a V. Exª. a participação desta entidade no credenciamento público de entidades, conforme

o Edital de Credenciamento Público nº 01/2021 bem como, DECLARAR, expressamente,

que  tem  pleno  conhecimento  das  ações  de  fortalecimento  e  promoção  do  segmento

artesanal  do Ceará a serem executadas objeto do Edital de Credenciamento Público nº

01/2021 e  seus  anexos,  e  concorda,  integralmente  e  sem  qualquer  restrição,  com  as

condições  da  Secretaria  da  Proteção  Social,  Justiça,  Cidadania,  Mulheres  e  Direitos

Humanos – SPS, estabelecidas no citado Edital e seus anexos.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Fortaleza,______de _____________de 2021.

_______________________________________
Assinatura